
Citace některých výroků : 
 
 

 

„Prezenci, tu vám nedám, to ani náhodou …“ 

„Pozvánky, ty se dávaly na nástěnku, ty se neto …“ 

„Pozvánky jsme k tomu nikdy nedávali, nedělejte z toho kovbojku …“ 

„Pozvánka tady není, no a co? To se zboří svět, nebo co? Vy si vyřešte svoje problémy …“ 

„Spolubydlící paní Kněžkový … ať se neplete do věcí po kterých mu nic není! Jasný? * 

„O tom nebudeme diskutovat! Já se v ničem nepletu, protože já nejsem za zelena utrženej.“ 

 „My si nemyslíme, že součástí jakoby, i když píšeme zápisy … tak přílohou k zápisu rozhodně 
není pozvánka ...“ 
 
 „Nejde dělat jakoby nějaký rozdíly, že vy budete platit tolik, někdo bude platit tolik, to 
bychom se z toho jakoby …“ 
 
„Jakoby já vám rozumím … jakoby když tak vy nemáte tu karmu … teď jakoby bohužel to 
prostě tak je, ale teďka jestli si to ta členská schůze odsouhlasí, tak jakoby prostě ty peníze 
vám musej dát lidi ze svýho a taky o tom nebude nikdo diskutovat“  
 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

* Přestože stanovy umožńovaly i nečlenům podat stížnost představenstvu (§16 odst.3 c),  

    kritizovaný „spolubydlící paní Kněžkový“ v případu nefiguruje. 


